
 
INFORMACJA PREZESA  

OKRĘGOWEJ SPÓŁDZIELNI MLECZARSKIEJ  - PROSZKOWNI MLEKA  
W KROŚNIEWICACH 
z dnia 30.09.2024 roku 

 
Zawiadamia się wszelkie osoby, które dzięki pomocy i uprzejmości Urzędu 
Miejskiego złożyły do Prezesa Spółdzielni stosowne formularze zgłoszeniowe, 
potwierdzające wolę skorzystania z odpłatnej pomocy firmy „KPro Skill Hub – Kaja 
Pikor” w zakresie zgłaszaniu wierzytelności syndykowi, że informacja o spotkaniu 
dotyczącym ostatecznych warunków pomocy tj. terminu i miejsca wykonania usługi 
będzie przekazywana w okresie 2.10 - 5.10.2024 roku przez Prezesa Zarządu 
Spółdzielni w drodze wiadomości sms lub telefonicznie na numery telefonów podane 
w powyższych formularzach. Spotkanie końcowe z powyżej opisaną firmą w celu 
sporządzenia i złożenia zgłoszeń w systemie teleinformatycznym ustalono wstępnie 
na 12-go i 13-go października 2024 roku, przy czym termin powyższy nie został 
jeszcze potwierdzony.  Informuje się również wszystkich Wierzycieli Spółdzielni, że 
warunkiem dostępności pomocy będzie dokonanie wcześniejszej przedpłaty na 
konto powyższej firmy w ustalonej kwocie oraz podanie na spotkaniu wszystkich 
danych ewidencyjnych zgłaszającego oraz danych dotyczących zgłaszanej 
wierzytelności celem wprowadzenia ich do systemu teleinformatycznego KRZ. 
 
Jednocześnie prosi się wszelkie osoby, które w powyżej opisanych formularzach 
zgłoszeniowych nie podały swoich danych kontaktowych telefonicznych, względnie 
inne osoby zainteresowane skorzystaniem z odpłatnej pomocy  
o niezwłoczny kontakt z Prezesem Spółdzielni Kamilem Dębskim telefonicznie lub 
pod adresem e-mail: k.debski@osmkrosniewice.com.pl, w szczególności  
o podanie swojego numeru telefonu celem pozyskania informacji o terminie wyżej 
opisanego spotkania porządkowego oraz dostępnych warunkach ewentualnej 
pomocy. 
 
Przypomina się również wszystkim innym Wierzycielom Spółdzielni, że termin 
zgłaszania wierzytelności syndykowi upływa w dniu 19.10.2024 roku, a niezgłoszone 
w tym terminie wierzytelności, względnie zgłoszone po tym terminie, ale nieopłacone 
opłatą ustawową w wysokości 1 119,34 zł nie będą podlegały rozpatrzeniu  
i zaspokojeniu w postępowaniu upadłościowym.  
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